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
localizado na Rua Tufid Mafud, área
central.

Ref. 581: Casa alvenaria com 120,00ms2,
terreno com 425,00ms2. RS 55.000,00

Ref. 555: Casa de alvenaria com

150,00ms2, terreno com 1.000,00ms2.
RS 55.000,00

Ref. 507: Casa de alvenaria com 01 su'te + 02

dorms, sala com lavabo, banheiro, cozinha,
lavanderia, garagem pI 03 carros, + 02 aptos
com 02 dorms, sala, cozinha, banheiro,
lavanderia, cada + terrao e garagem pI + 02
carros, situado proximo da Prefeitura Municipal.
RS 100.000,00

Ref. 537: Sobrado de alvenaria com 04

dorms, 02 salas, copa, cozinha, 02
banheiros, lavanderia, garagem, sako de
festas, localizada no bairro Czerniewicz.

Ref. 461: Terreno com 9.428,00ms2,
localizado na Rua Jos Teodoro Ribeiro,
Ilha da Figueira.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CORREIO DO POVO 3A

alvenaria com 02 suites(hidrol +
02 dorms, 02 salas, cozinha
mobiliada, banheiro, lavanderia,
garagem pi 02 carros, piscina,
situada no centro,

com hidro, sala com 02 ambientes,
cozinha, banheiro, lavanderia, garagem pi
03 carros, sako de festas com banheiro,
situada na RuaWally EmiliaMohr,88,
bairro çguaVerde.

Ref. 583: Terreno com área de
8.664,00ms2 situada na Rua José
Picolli, 175 - inicio da Estrada Nova.
R$ 240.000,00

ReI. 604: Imóvel com sa Ia
comercial terrea + apartamento
com 01 suite + 02 dorms, terreno
COm 754,00ms2, situado no
bairro Vila Lalau. R$ 180.000,00

ReI. 587' T .
• errenos com area

aproxim da a de 420,00ms2 cada,Por RS 9.000,00 cada.

180,00ms2, terreno com

2.000,00ms2, situada no bairro
Vila Nova. R$ 70.000,00

Ref. 611: Casa situada na Rua

Augusto Mielke, Bàependi
próxima da área central, com
área de 264,00ms2, terreno com

área de 1.817,00ms2.

Ref. 691: Apto com 03 dorms, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia,
sacada, garagem. Ed.lsabela. R$
85.000,00

Ref.688:
, Terreno com

área de

1.940,00ms2
situado na Rua

Lourenço
Kanzler - Vila
Lenzi.

1.500,00ms2, edificado com casa

de madeira, possibilidade de
desmembrar em 04 lotes, situado
na Rua Max Doering, 27 -

Czerniewicz. R$ 135.000,00.

com 230,00ms2, terreno com

430,00ms2, situado no bairro Vila
Lalau. R$ 180.000,00

apartamentos todos locados,
lócalizados no centro, excelente
investimento. R$ 360.000,00

Ref. 536: Casa de alv

.

com 01 suite + 02

dorms, sla com 02

ambientes, 02
banheiros,
coz.rnobillada, churr.,
terraço, garagem pi'
02 carros, piscina. R$
170.000,00

72,00ms2, terreno com

318,00ms2, situada na Rua
Wilhelm Kruger. R$ 46.000,00

alvenaria com 03 su'tes, 02 salas,
mesanino, cozinha, dep.
empregada, piscina, garagem pi
02 carros, situada no centro.

Rp'f 586 rasa semi-acabada
edificada em terreno com :J:rea de
648,00ms2. R$ 21.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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SÁBADO, 11 de Dezembro de 2004

COMPRA VENDA. ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: 8h3O às 12h·� 13h30 às 18h30

\. 'Ao"$_sáb��d,"s: 81130 cQ.J2h

REF. 4000 -ILHA DA FIGUEIRA - CHACARA - REF. 3193-RAU - R$ 3.000,00 cI saldo.

�M�l�8N���;ÃR em até 45x direto com Imobiliaria

REF. 1011- ED. MAXMUMCENTER - APT. C/ 200 M'. CONTENDO I

suiTE, QOSET, 2 QUARTOS, SAlAS, BANHEIRO, COZINHAÁREA DESERV.IÇ�,
DEP. DE EMPREGADA, CHURRASQUEIRA, PISaNA, DESPENSA, SACADA, GAS
CENTRA� SAlÃO DE FESTAS, GARAGEM PI 2 CARROS, BICIClITÁRIO,
R$350.000,OO

REF.3286 - JARAGUA ESQUERDO - TERRENO Cf
1.029,90 M2. RS 135.000,00

REF. 3029 -ILHA DA FIGUEIRA - TERRENO

C/ 378 M2: RS 30.000,00

LANCAMENTO
CONDOMINIO
RESIDÊNCIAL

AREZZO

REF. 1126 - ED. ESMERALDA RESIDENCIAL· APT. C! 105.73 M'.
CONTENDO I SUiTE, I QUARTO, SAlAS, BANHEIRO, COPA, COZINHA, ÁREA
DESERVICO, LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA, PlSaNA, SACADA, DEPÓSITO,
PlAYGROUND, GÁS CENTRAl, SAlÃo DE FESTAS, GARAGEM. RS 80.000,00

LOCALI ZACÃO
)

CENTRAL

aproximadamente
270m do

calçadão

REF. 1008 ·Nova Brasilia ·Ed. Malhedi I AP 100m2+ sala,
3 quartos, bwc, cozinha RS 70.000,00

ULTIMAS
UNIDADES
REF 1002" u. Hilamar- ILHA
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
QUARTOS, SAlAS, 3BANHElROS, 2 COZINHAS, 2ÁREAS DE SERViÇO,
SACAOA, GARAGEM.

·1

j
COMPIA VENDA ALUGA ADMINISTRA
.Atendimento: 8h30 àsl2h 13.30 IS l1h31

..;. Ao, $ábados:, 8�1tjs l�b
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Creci 1749-J

e-mail: itaivan@itaivan.com.br

Veja as fotos detalhadas no site
www.itaivan.com.brREPRESENTAÇÕES IMOBILlARIAS LIDA.

Ref 5529 - Centro - Casa Alv. em

Construção cl 272,00m2 - 03

surtes -lavabo - salão festa cl

churrasqueira - Terreno cl

4S2,20m2 -RS 285.000,00

Ref 5588 -Ilha da Figueira - Casa Alv.
Nova cl 119,97m2 . 01 suIte + 02

dorm - cozinha cl móveis em butidos -

Terreno cl 304,00m2 - RS 110.000,00

acabada cf 209,00m2 - 01 suíte + 03
dorm - Terreno.cl 397,00m2 -

!lS 85.000,00

Ref 5596 - Amizade - LoUardim das
Acácias· Casa Alv. Nova cl 143,00m2 -

suIte + 02 dorm - área churrasqueira­
Terreno cl 331,00m2 - RS 130.000,00

Ref 4416 - Centro - Edo Imperial
apto c/216,88m2 - 01 suíte + 02

dorm -01 bwc - sacada - 02 vagas
de garagem - RS 160.000,00

Ref 5578 - Chico de Paula - Sobrado cl
220,OOm2 - 03 suItes -lavabo - área
festa - Terreno cl 450,OOm2 - RS
245.000,00

Ref5460 - Amizade - Sobrado com 3
andares cl 316,65m2 - suIte cl closet e
hidra - 02 dorm - salão de festa - Terren
I 461,26m2 - RS 230.000,00

Ref 5547 - Água Verde·
Casa Alv. c/ 110,00m2 . 03
dorm . Terreno c/59 I ,50m'
. R$ 75.000,00

Ref 5593 -'Jaraguá Esquerdo - Lot.

Campo Sampiero - Casa Alv, cl
225,OOm2 -suIte cl hidra - 02 dorm­
área festa cl bwc - Terreno cl
630,OOm2 - RS 210.000,00

Refo 5550 - Tlfa Martins - Casa Alv. cl
141,24m2- 03 dorm -02 bwc -área festas

- Terrreno cl 322,OOm2 - R$750000,00

137,OOm2 - 03 dorm - salão festa cl

churrasqueira - Terreno cl 350,OOm2-
RS 74.000,00

Ref4417 - Centro - Ed.lsabella·Apto cl
132,12m2 - 01 suíte + 02 dorm -

sacada - 02 vagas de garagem­
apartamentomobiliado­
RS 99.000,00

Ref5527 -Jaraguá 84- Lot. Resd.
Miranda· Casa Alv. cl 60,OOm2· 02
dorm - Terreno cl 325,OOm2 - RS
42.000,00

,Jef 5520 - Chico de Paula - Casa
Alv. cl 232,00m2 - suíte + 02 dorm

-Terreno cl 1.050,00m2 - RS
195.000,00

Casa Alv. Nova cl 140,51 m2- suIte +
02 dorm - churrasqueira - Terreno cl

387,75m2 - RS 135.000,00

Ref 5577 - Nova Brasília - Sobrado
cl 393,00m2 - 03 surte + 03 dorm -

OSbwc - área festa - Terreno cl
337,68m2 - RS 270.000,00

Ref4405 - Centro - Ed;Arion - Apto cl
160,OOm2 - O 1 suíte el sacada + 02
dorrn- sacada el ehurrasqueira-
RS '117.000,00 ou entrada +

areelamento em 12 X

Re' 5539 � Nereu Ramos - Casa Alv. Nova em

Const. c/ 1 00,OOm2 - 02 dorm . churr . Terr c/

392,OOm2· RS 48.000,00 (aceita carro ou

imóvel)

Ref 5585 - Amizade - Lot. Bella
Vista - Sobrado Novo e195,OOm2· 01
sulteel sacada + 02 dorm el sacada­
Terreno el 385,50m2 - RS186.000,OO

Ref4414-Czerniewicz - Ed Jaezer­

Apartamento (frente) el 130,50m2 - 01
suite + 02 dorm - 01 bwe - sacada cl

churrasqueira - R$ 95.000,00 (Aceita en
+ parcelamento)

Blumengarten 11- Casa Alvenaria Nova

el120,OOm2 - 01 suIte + 02 dorm -

Terreno de esquina el 405,95m2 - RS
28.000,00

Ref5572 -Amizade - Loto

Champagnat - Sobrado el 271 ,45m2-
suIte elclosetlsaeada - 02 dorm (01 el
sacada) - bwe -lavabo - Semi­
mobiliado -Terreno el 756,OOm2 - RS
50.000,00 (Aceita apartamento)

cl 90,00m2 - 02 dorm - Terreno

cl 350,OOm2 - RS 39.000,00

Ref4384 - Centro - Ed.Gehring . Apto
el 222,OOm2 - 01 suIte el closet + 02

dorm - sacada el churrasqueira - 02

agas de garagem - RS 205.000,00

SÁBADO, 11 de Dezembro de 2004

490,OOm2 - 02 suItes + 02 dorm .

piscina - área festa - Terreno cl
893,20m2 - RS 280.000,00

Ref 5569 - Centro - Casa Alv. el
151 ,80m2 - 04 dorm - Terreno cf

517,95m2 -RS 195.000,00

Ref5586 - Jaraguá 99 - Lot. Casa Nova II

- Sobrado Alv. em Construção e/84,OOm2
- 02 dorm - Terreno el 126,OOm2 . RS

Ref 5460 - Amizade - Sobrado com 3

andares el 316,65m'2 - suIte el closet

e hidra - 02 dorm - salão de festa'

Terreno el 461,26m2 - RS 230.000,00

Ref 4420 - Amizade - Cond.
Resd. Amizade - Apto cf

101,89m2 - 03 dorm - RS
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
cozinha, lavanderia, garagempi 1 carro. Com
massa corrida e teto em gesso. R$ 85.000,00

REF 1192 - VILA LENZI
Casael3 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia, bwe, e ga
$ 65,000

-

REF 1211- Champagnat - Sobrado Alto padrão cf
340 m2, sendo uma suite master + 1 suite + 2

quartos, bwc, sala de estar e jantar, escritorio, área
. de festas com piscina, dependencia de empregada
cl bwc , garagem p/ 2 carros. R$ 400.000

REF 1189 - CZERNIEWICZ - Sobrado cf 3
dormitarias + 1 suite com closet, bwc, sala de

estar, sala de jantar, cozinha, lavanderia e

garagem p/2 carros, c/180m2. R$159.000

REF 1201- Ana Paula - Sobrado Semi-Acabado cf
275 m2 sendo parteinferiorff sala comercial e
garagem, parte superior suite + 2 quartos,
cozinha, copa, sala, lavanderia e bwc. R$ 95.000
Próx Posto Mime

Ref 1138 - Vila Lenzi - Sobrado c/l72 m2 sendo
sala de estar e jantar, copa, cozinha, bwc,
lavanderia, suite + 2 dormitarias, bwc, sala,
varanda, edicula c/90 m2. R$150.000

Ref 1216 - Rau - Sobrado c! 207 m2 sendoo 1 suite

mobiliada + 2 quartos, sala cl sacada I bwc, sala de estar e
de jantar, cozinha mobiliada, bwc, área de festas. lavanderia
e garage p! :< carros, R$ 300.000 (Aceita Carro e Imóvel)

REF 2130 - VILA NOVA-
Apartamento cf 2 quartos, bwc, sala, cozinha,
lavanderia e garagem. R$ 40.000

REF 2137 - VILA LALAU - Apartamento c/95 m2
sendo Suite + 2 dormitarias, sala, copa, cozinha,
lavanderia, bwc social, 1 vaga de garagem. R$
62.000

el 2132 - Meia Praia - Apartamento c!
2 quartos, sala cl sacada, cozinha,
lavanderia e garagem p/1 carro. A 80
metros do Mar.R$ 69.000

Ref 2102 - Centro - Apartamento c/ suite mobiliada
+ 2 quartos, sala de estar e jantar,bwc
social,cozinha mobiliada, lavanderia c/
churrasqueira, garagem p/l carro. R$ 109.000

REF 2111-'- CENTRO c/116m2 com suíte + 2

quartos, sacada com churrasqueira e demais

dep, 2' vagas na garagem
R$135.000,00

3133 - GUARAMIRIM _ Terreno Industrial as
margens da BR-280 próx a Weg Quimica, área com

107.500 m2 - R$ 450.000

Reside

Yac
Apartamentos com:

2 dormitórios, sala de est
COpa/cozinha, bwc social

e área de serviço.
R$ 50.000,00

Ref 3136 - Bárra - Terreno c/324 m2 (13,5 x 24 )
-R$20.000

REF 3144 -VILA LALAU - Terreno c/ casa c/.
690m2 R$ 69.000,00

Ref 3132 - Vila Lalau - Terreno c/622 m2 próx
entrada lateral da weg 2. Excelente Ponto
Comercial- R$ 145.000

Ref 3121- Vila Lenzi - Terreno c/ 416 m2 - R$
29.000 ou entrada + parcelamento

Excelente Localização no Baependi

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



108 CORREIO DO POVO
�v o"}

( I)J(RL!O no P,()\'O' !JJ) .!!omNQ
CLASSIMais

1
SÁBADO, 11 de Dezembro de 2004

CÓD. 760 - TERRENO - TREVO
DE GUARAMIRIM - Rua João
Butschardt esquina com BR-

280. Área 15.270,00m2•

ReI: 722/04 - CASA - VILA LENZI Rua Lourenço Kanzler, em
alv. com 156,00 m2, Terreno com 1.600,00 m2, sendo 20 mts

de frente e, 80,00 mts de fundos, todo gramado com árvores
frut(feras, Aceita Imóvel de menor valor no negócio.RS
218,000,00

Ref.: 726/04 - TERRENO COMERCIAL -

JGUA ESQUERDO Área 2,344,0_m2 em

excelente localização, Rua João Januário

Ayroso, 300 bairro Jaraguá Esquerdo,
pronto para construir,

Cód, 751 -

FLATS -

CENTRO
Edificio Saint
Sebastian,
Valor: RS
90,000,00

Cód. 747 - Apto
VILA RAU Rua
dos Imigrantes,2
quartos, 1 BWC,
sala estar/jantar
com sacada, 1

garagem, área
construída
87,53m2,
RS 64,000,00

CóCi.757 CASA SÃO LUIS sala com 2

ambientes, 1 BWC,l suite, coz. copa, 3 quartos, 2
garagens, lavanderia, dispensa, Área do terreno

453,60m2 + 200m2 área construlda

Cód. 758 - APTO - AMIZADE -

Conjunto Residencial Bairro
Amlzade.Rua Artur Guenter cf área
de 50,00 m-', R$ 45.000,00

Cód.761 - SOBRADO - NOVA BRASILIA -

Rua José Emmendoerfer,com 680m2 de
terreno e 247,32m2 de área construída.
Aceita casa de menor valor.

Cód.754 - CASA - ILHA DA FIGUEIRA

Rua Antônio Kochella, n'107, área
construída 108m2,Terreno 703m2, Valor
R$ 79.000,00.

Cód. 763 - TERRENO - LOTEAMENTO
FIRENZE - ANA PAULA -Terreno com área
de 350m2• De R$ 19,800,00 por R$
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

•
a Certidão Negativa de Débitos do,INSS

•
a Certidão Negativa de Débitos da Receita Federal

•
a Certidão Negativa de Tributos Municipais

A Futuro possui todas essas certidões.

Comprove nossa afirmação pesquisando
nosso CNPJ - 00.506.583/0001-27

-,�
-- ' ..

l1li '. .....

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Que o Xalalse;aiyuala UD1/ardim·

cresça

Onde a alear/afloresça e afelicidade

!7Inos e anos semfim!

A PARelMÓVEIS DESEJA A TODOS UM FELIZ NATAL E UM
PRÓSPERO ANO NOVO IIIIIIII

., � c«
. ..,..

«

w·ww.parcimoveis.com.br I
)
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( Oírassol
IMÓVEIS

ilPABX 371-7931

• IMOBILIÁRIA
• ARQUITETURA
• DESIGN
• ADM. DE OBRAS

CRECI1741-J

E-mail: girassol@parcimoveis.com.br
www.parcimoveis.com.br HorárioAtendimento: 8hs às 12hs e 14hs às 18hs. Sábados: 8hs às 12hs

Cód.·3137-

Champagnat Lotes
Residêncial

Hornburg -R$
50.000,00 (com

asfalto)

Cód. U92·
Nova Brasllla

. Excel�te
Pont�
comercial
Prox a Weg
R$140.000,00
á vista.

Cód. 1191- Ilha
da Figueira­

Aluga-se Casa
em Alv. Com

3quartos e

demais

dependências
R$ 380,00

Cód: 1182-
Czerniewicz -

sobrado alv. com

300m2 - 01 suite

����I; cj hidro. + 03

quartos e demais

dependecias -

terreno com

570m2 - R$
250.000,00 -

ficam alguns
móveis.

Cód.U88 . Santa
Luzia - casa

alvenaria 50 m2 .

terreno com 420
m2

RS 18.500,00 .

e�tuda proposta.

Cód: 3133 -

Santa Luzia -

terreno com

483m2
r e s i d en c l a l
Geranium - Á
vista U.OOO,OO
ou 50% de

entrada mais

saldo parcelado
em 12 vezes

CENTRO - Casa
alvenaria 400m2
- Terreno
1000m2 -

INDICADO PARA
CLlNICA R$
400.000,00 -

(Negociável ).

Rau - terreno

com 364,70m2
- R$37.000,OO à

Aluga-se
apto com 02.
quartos­
Czerniewcz

próx.ao
Pama

R$ 350,00 +

condominio

NESTE MÊS DE DEZEMBRO

ESTAREMOS COMPCETAND.O

�NÓS�/DE A�I:VliDADES
1';

.

'::\

. PELA,QUALIDADE E HONESTIDADE DE NOSSOS SERV'IÇOS
. JÁ PRESTADOS, QUEREMOS DAR OS PARABÉNS À NOSSA EQUIPE

. .�:
..

.

GIRASSOL

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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(RECI 1873·J

R. EPITÁCIO PESSOA, 415 - JARAGUÁ DO SUL
imobi/iQriQsecu/us@nefuno.com.br

371-8814
Plantão - 9973-8335'

,

VENDE - ALUGA - ADMINISTRA - CONSTROI

Parthenon Century
Apto tipo Flat no Hotel.

R$ 80.000,�0

Ed. Dlanthus- Apto com suíte + 2 qtos e

dep. de empregada, garagem para 2
carros. R Mari na Frutuoso, 330, R$
175.000,00 aceita troca por casa de
igual valor

Casa com suite mais, três quartos, piscina,
garagem para 2 carros, fino acabamento,
totalmente mobiliada. Bairro Baependi. R$
350.000,00

- Ed. Vila Nova,
apto com 3 quartos,
sala, cozinha,
banheiro, área de

serviço, sacada,
garagem, orientação
solar de sol da
manhã. Cozinha sob
medida. R$
66.000,00

- Ed. Res, Magnólia,
apto com suite + 1 qto,
e demais dependencias.
R. pe. Pedro Francken

(prox. ao Cal. Jangada)
R$90.000,00
(acabamento em piso
ceramico)

Casa em alvenaria' com 3 dormitórios e

demais dependências, garagem para 2

carros, Rua 1138, lateral da Walter

Marquardt. R$ 69.000,00

Ed. Tower Center - Apto com suite mais dois
quartos e demais dependencias, garagem
p/ 2 carros R. Clemente Saratto. Semi­
mobiliado. R$ 165.000,00

Residência de alto padrão no bairro Vila

Nova, sendo suite master mais 2 dormitórios,
salas de estar/jantar, piscina, churrasqueira e

demais dependências. RS 330.00,00

Terreno em condorninio Fechado, Lot.

Flamboyant, com área de 1.200m2. Vaiar: R$
60.000,00

Vila Lenzl, terreno de esquina, RuaPaulo
Neitzel, esquina com Irmão Leandro.
322m2 de área total. R$ 40.000,00

Ed. Mariana Cristine, apto com
3 dormitórios, 2 banheiros e

demais dependencias. Bairro
Baependi. R$ 80.000,00

Casa 150m2, sendo suite mais dois

quartos, sala da.estar, garagem para 2

carros, terreno com 900m2. Bairro Ana
Paula. R$ 80.000,00

II Casa com 03 quartos e demais dependências
- Rua Maria 6ardin Lenzi - Fundos Kolbach

I Motores - R$ 750,00

I LOCACÁO COMERCIAL

I
I Ed. Hortêncla - José Emendoefer 1549

I
- 1 sala térrea - 36m2 - R$ 300,00

I
I
I
I Ed. Marina Crlstlnl - Rua Bernando

I Dornbusch, 590. R$ 300,00

I Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532 -

I salas, c/40m2, 22 andar - R$ 350,00

II Ed. Bárbara - R. Epitáclo Pessoa, 532 -

salas, c/40m2, 12 andar - RS 400,00

I
I
I
I
I

Ed. Tower Center - salas de 101m2 a

138m2, c/ garagem. RS 500,00
I
I VENDAS RESIDENCIAIS

I
I
I
I
I
I
I
I Imóvel comerciai residencial, em construção,
terreno c 900m2 e construção 300m2. R

I Francisco Ruscka, 614, R$ tiO.OOO,OO.

IEd. Argus - APt� com Suite mais dois quartos
Isalas de estar/jantar, cozinha moblllada]
lapto com excelente orientação solar. R. Jorg,
ILacerda, 270 RS 110.000,00

'

I
IJaraguá Esquerdo - Casa c/140m2, c/li
Isuíte, 3 qtos e demais dep. R: Henrique I
IBortolini, 106. RS 79.000,00

"II I'
I VENDAS TERRENOS I
I, I
I Rua_

Arduino Pradl - São LUIZ - RS

2S'000�'00
I

I
Chacara cf 245,000m2, casas, lagoas, prôx. ,Ido centro. R$108.000,00

I
L --'- _

------

ED. AMARANTHUS - VENDE OU ALUGA' (pr6x.
Justiça Federal) - Rua Adolfo Sacani, 36, apto
cf suíte master + 2 qtos, dep. de empregada,
2 vagas de garagem. Aluguel R$1.110,00
Venda: apto 1 andar RS 248.000,00

- Ed. Amarillis, com suite + 2 qtos e demais

dep., sacada com churrasqueira. Semi-mobiliado.
R$ 105.000,00

Res. Bartel, apartamento com suite mais dois

quartos, demais dependências. Uma vaga de

garagem. R$ 75,000,00

Galpão Industrial às margens da SR

280, com 1300m2 de área

construida,sendo terreno' com

10.000m2.RS 500.000,00

CORREIO DO rovos

LOCACÁO RESIDENCIAL

r----------..,

fasa - Rua Walter Marquardt, - RS 1.200,00 I
Ed. Prímula - Vila Nova - Apto com 01 quartos-I
R$ 330,0,0 I
Ed. Antúrlo - Jguá Esquerto - apto com 021

quartos e demais dependências - R$ 400,00 I
I
I
I

Ed. Magnólia - Centro

apto com 02 quartos e demais

dependências - R$ 550,00

Apto com 02 quartos - R: Arduíno Pradi I
e demais dependências - R$ 270,00 I
com 03 quartos e demais dependências.

Ed. 'Bela Vista - Vila Nova -

R$ 470,00 apto com 03 quartos e

demais ,dependências.

Ed. Imigrantes - Apto com 02 quartos,
sala, cozinha, banheiro, área de serviço,
01 vaga de garagem.Perto UNERJ RS
500;00

Ed. Amaranthus apto c/ suíte master
+ '2 qtos e demais dep., 2 vagas de

garagem.(próx. Justiça Federal) - A

partir de RS 1.100,00

Ed. Erlca - Centro - 'apto com 02 e

demais dependências - R$ 400,00

ICasa Madeira - Jguá Esquerdo - casa

com 04 quartos e demais
I dependências - R$ 350,00

I
IRua Leopoldo Malherl - Centro - apto
com 02 quartos e demais

I dependências - R$ 350,00

I
,I
I

éondomínlo Amizade - Amizade- apto' com '

02 quartos e demais dependências R$ 300,00
/

ICentro Comerciai - R. Mal. Deodoro,
1594 - salas diversas, c/32m2 cada. '

RS 280,00/350,00

Sala comi., na Rua Epitácio Pessoa,
570, de 30 a 48m2• RS 300,00 a RS
470,00

Vila Lenzl - sobrado em alv., cf 250m2 (suíte +

3 qtos) - R. Francisco Piermann. R$ 200.000,00
Casa em alv., cf 2 qtos e demais dep. - Três
Rios do Sul. R$ 43.000,00

Casa cf suíte + 2 qtos, demais dep., piscina,
salão de festas, terreno cf 800m2. Rua Adilio
Esbardelathi, 97. R$175.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Imobiliária MenegoHi Ltda.
http://www.porcimoveis.com.br

e-mail: immenegotti@porcimoveis.com.br

IMOBILIARIA

MENEGOTTI
(47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

==VENDA== 5309 TERRENO- BARRA DO
RIO MOLHA, RUA ANTONIO ADOLFO

. EMMENDOERFER VENDE-SE UM LINDO
SíTIO COM 50.000,00 M2 SENDO 1�0
METROS LARGURA LOCALIZADO APENA�
A 6KM DO CENTRO COM NASCENTES,
PASTAGEM, TAMBÉM COM ENERGIA
ELÉTRICA E TELEFONE, ACESSO

EXCELENTE APENAS 300METROS DE

ESTRADA COM MACADAME O RESTO É
ASFALTO, VENHA CONFERIR ....
Área do terreno 50,000.00 m2 Preço venda:
50,000.00

.

==VENDA== 5462 TERRENO -

SANTO ANTONIO, RUA-887
DOMINGO ANACLETO GARCIA.
TERRENO . FRENTE= 11,70 M +

8,34 M. FUNDO = 18,46 M. L, D.
= 23,37 M. L.E. = 29,48 M.
Área do terreno 507.08 m2 Preço
venda: 18,000.00

==VENDA== 5578 CASA-TRES RIOS DO

SUL, LOT. JOãO GUALBERTO ROCHA,
LOTE: 77, CASA DE MADEIRA COM 01

QUARTO, SALA,COZINHA, BWC E
LAVANDERIA .TERRENO COM 3L)-8,00M2
( 14,50 X 24,00) .

Área do terreno 348.00 m2 Área

\. Benfeitorias 40.00 m2 Preço venda:

\..18.000.00

==VENDA== 5562 CASA-ILHA DA

FIGUEIRA, RUA CAMPO ALEGRE N; 495.
CASA COM ÁREA DE 302 M2 E TERRENO
COMÁREA DE 1050 M2. 01 SUITE;03
QUARTOS 01 BWC;SALA DE ESTAR; COPA/

4K'OZINHA;SALA DE

�kAR'CHURRASQUEIRA;LAVANDERIA;DEPÓSrrO; f),
. I.

GARAGEM E DEPENDENCIA DE
EMPREGADA. TERRENO 28,00 M X 37,50
M.= 1050 M2.

Área do terreno 1,050.00 m2 Área
Benfeitorias 302.00 m2 Preço venda:
200,000.00

==VENDA== 5570 CASA-JARAGUA

ESQUERDO, RUA HORACIO PRADI,
37 CASAS MISTA 150,00M2 EM

DUAS CONSTRUÇÕES NO TERRENO
DE 420,00M2 POSSUEM 4

DORMITÓRIOS, SALAS COZINHAS,
02 BANHEIROS, LAVANDERIAS,
DESPENSAS, GARAGENS,
ETC ...EXCELENTE IMÓVEL PARA I
LOCAÇÃO, SENDO QUE UMA JÁ TEM

INQUILINO Área do terreno 420.00
m2 Área Benfeitorias 150.00 m2

Preço venda: 47,000.00

==VENDA== 5580 CASA- AMIZADE, R.

FERDINANDO KRUGUER, S/N - VERSALHES,
CASA NOVA DE ALVENARIA COM 01 SUíTE +

02 QUARTOS, SALA DE TV, SALA DE JANTAR,
BWC, LAVANDERIA E GARAGEM PARA 02

CARROS(LADO À LADO) . TERRENO COM

450,00M2 (15 X 30) Área do terreno 450.00
m2 Área Benfeitorias 125.00 m2 Preço
venda: 150,000.00

==VENDA== 5495 SOBRADO-BARRA DO

CERRO, R. PADRE ALUíSIO BOEIN9,
- ESQUINA SOBRADO COM 01 SUITE
3 QUARTOS, 03 SALAS, COZINHA

MOBILIADA, 02 BWC, LAVANDERIA,
DISPENSA,CHURRASQUEIRA E

GARAGEM. TERRENO COM 595,00M2 (
17,00 X 35,00)Área do terreno 595.00
m2 Área Benfeitorias 251.00 m2 Preço
venda: 150,000.00

==VENDA== \.5571 SOBRADO - ILHA DA

FIGUEIRA, R. RICARDO KASSNER, S/N
SOBRADO DE ALVENARIA COM 01 SUíTE
+ CLOSET, 03 QUARTOS, AMPLA SALA
DE ESTAR/JANTAR, .SALA íNTIMA,
COZINHA,02. BWC, LAVANDERIA,
PORTÃO ELETRÔNICO E GARAGEM PARA

02 CARROS. Área do terreno 493.50 m2

Área Benfeitorias 263.82 m2 Preço·
venda: 125,000.00

= =VENDA== 5585 CASA_- 'IlF'A

MARTINS, R. JOSÉ NARLCX.::H, 1457,
CASA IE ADJENARIA COM 04

QUAR'IDS,02 SALAS, COZThlHA, 02

BWC , LAvÀNDÉRIA, CHURRASQUEIRA E

GARAGEM. TERRENO COM 420,00 (
14,00 X 30,00 ) Árffi do terreno

420.00 m2 Área Benfeitorias 175.00

m2 Preço venda: 80, 000 . 00

CRECI W 550-1

f({:
ciaçãodaslmobiliárias
deJaraguádoSul11

==VENDA== 5559 CASA - ESTRADA NOVA,
R. CLARA SCHREINER VERBINI, 215CASA DE
ALVENARIA COM 03 QUARTOS, SALA,

\ COZINHA, LAVANDERIA E
GARAGEM .. TERRENO COM 375,00M2 ( 15
X 25). Área do terreno 375.00 m2 Área
Benfeitorias 80.00 m2 Preço venda:
55,000.00

==VENDA== 5572 TERRENO- RIO CERRO

II; RUA N; 10081ERRENO 306,00 M2

FRENTE= 14,00 M, L.D =21,00 M , L.E =

23,00 M FUNDOS= 14,00 M. LOTE N; 24

LOTEAMENTOROEDER. Área do terreno

306.00 m2 Preço venda: 7,000.00

==VENDA== 5590 CASA -SAO LUIS, R.

JOãO FRANZNER, 746, CASA DE
ALVENARIA COM 02 QUARTOS, SALA,
COZINHA, BWC, LAVANDERIA E

GARAGEM.TERRENO COM 364,00 ( 14 X

26 )Área do terreno 364.00 m2 Área
Benfeitorias 92.14 m2 Preço venda:

)70,000.00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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( QUER VENDER SEU IMÓVEL??1 Temos clientes cadastrados!

TRÊS RIOS DO
NORTE - sala

com. c/260m2 e

+ 2 aptos no pisa
superior, c/ 3 qtos

sala coz., bwc,
lavanderia,

sacada. aptos c/
área de 120m2. R$

68.000,00
negociáveis

CENTRO - Apto d 1 suite +:2qtos, bwc,
coz., lav., garagem, chur. na sacada, semi
mobiliado. R$ 169.000,00 (Aceita Proposta)

CORUPÁ - casa cl 200m2, ótimo acaba­
mento, terreno cf 360m2, 1 suíte, 2 qtos,
sala, bwc, garagem churrasqueira e demais

dep.Râ 85.000,00
.

Vila Nova- casa olv., cl sala comercial na

frente. 3 qtos e demais dep. R$ 85.QOO,00

GALPÃO . INDUSTRIAL VILA
BAEPENDI - c/200m2• Locação R$
600,00

Centenario -

casa de alv. c/
160m2, 3 quartos,
2 salas, cozinha,
BW, lavanderia,
garagem e

churrasqueira
R$45.000,00 +

parcelas de 402
menscis.Vende-se
ou aluga-se

Guaramirim -

Centro, casa
mista, terr.750m2, 3
quartos, sala, bw,
cozinha e garagem
R$ 32.000,00
a vista

Terreno Rua
A d é I i a

Ficher, prox.
ao Senac,
cf 570m2

R$38.000,00

SOBRADO cl 5 qtos e demais

depedências repartidas. Rua Alwin Otton si
nº. Centenário. R$ 98.000,00

RANCHO BOM - casa de alv., cl 3 qtos, sala coz., bwc lav.,
construção ci 100,OOm2 e terreno cl 450,00m2• R$ 17.000,00 a

vista

Aluguel Sala comercial
Waldemar Grubba
R$: 400.00 -

CENTRO -

êd, Market

Sobrado Vila RauQuarto, sala,
VILA RUA - Terreno c/350m2, cozinha, BW,lavanderia, SANATA LUZIA - terreno em via'

�;�o�';�O�'�d� ;������!��35.000;O8�:�����: :J�O�O8����a;:�o;'�: �$� fi ti 88 80 ti�

BARRA DO RIO CERRO­
casa de alv. nova com 73m2,
terreno com 370m2 R$
65.000,00

Casa de alvenaria, 4 quartos, 2

salas, cozinha, bw, lavanderia e

demais dependências, R$ 85.000,0
troca por casa em Guaramirim.

CENTENÁRIO - terreno de 8'000m'Jlateral Waldemar Grubba. R

175.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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(r------�--------��

barrasu I@netuno.com.br

376-00:15 Barra
i\ u"t"LCbil iári 1'1 d 1'1 E I.UT 1'1

BARRA DO RIO CERRO - chácara com 48.374,62m2, sendo 25.000,OOm2 de

área plana, edificado com uma casa em alvenaria e/forro, 4qtos, 2 banheiros, sala,
copa, coz.lavanderia, horta, 2 lagoas de peixe, uma granja para 8.000 frangos
desativada, mais um galpão em madeira, c/ 120,OOm2, Rua Domingos Vieira,
nO 80:1. - R$ :1.80.000,00, aceita carro, terreno, casa, apartamento como parte
de pagamento.

BARRA 00 RIO CERRO - casa alvo com 180,00rn2, sendo 99,40rn2 averbada,
t:.erren c/ 525, OCirQ (15x35), 3qtcs, sala, cq:a, coz , 3R"C, l.avaOCeria, área cE serviço,
garagem, despensa, murada, Rua Angelo Rubini, 547, R$ 110.000,00 ou 70%

ent:rad'l. salcb até 6 vezes, cu a.in:'a aceita casa até R$ 40.000,00 fi J::e.irro São l.llis
ou apartamento (can foto D:w:ival)

<'

Fone 371-2357

206-Schroeder-tEmeno cf 450,OOm2,
Rua Benlamino Conzatti, Centro R$
10.000,00

vilson@parcimoveis.com.br
.

Rua: CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 1201 - Jaraguá' do Sul / SC

122-Estrada NOVé;I - Casa em

madeira com 100,00m2 Rua

lngo Blunk, 96 R$ 55.000,00

BARRA DO RIO CERRO - casa alvenaria cl 195,82m2 cllaje, terreno
cl 403,75m2, 3qtos, sendo 1 suite, banheiro social, saia, copa,
coz.lavanderia, churrasqueira, garagem, toda murada, portão não

eletrônico, Rua Faustino De Marchl, s/n? no lado' da Maiwee - R$
130.000,00, ou R$ 80.000,00 entrada saido até 6 meses, aceita carro até

R$ 30.000,00

245 Amizade -Terreno com

420m2 Rua Frederico Todt R$
32.000,00

Amizade.

RUA ANGELO RUBINI, 1046

BARRA DO RIO CERRO - casa alv. c/245,OOm2 e c/laje, sendo 97 ,34m2 averbada,
terreno c/552,75m2, 4qtos. sendo.um suíte, quartos com roupeiro,3 banheiros, sala
de jantar, sala íntima, copa. cozo sala TV, lavanderia, escritório, garagem p/ 3

carros,dependência de 'empregada, churrasqueira, salão de festas, piscina com

54,00m3, toda murada, Rua Pe. Aloísio Boeing, 423 - R$ :1.30.000,00 - aceita terreno
na Barra ou no São Luis, como parte de pagarnento.I

BARRA DO RIO CERRO - casa alvenaria can 110, 00m2 parte laje
e pvc, terreno ccrn 462,0Qn2(14x33), 3qtos, sala, ecoa,

coz .banheí.ro, lavanderia, despensa, garagan, toda murada, Rua José_
Rosa, n· 335 - R$ 80.000,00 aceita carro, caminhão e outro

:irróvel até o valor cE. casa, cu, aind3., casa na praia cE utatul::a

TERRENOS

ÁREA DE TERRA - 90.000',00, com

nascente, corrego, mata axiliar ,

especial parà chacaras VALOR R$
50.000,00 JACU-AÇU.
TERRENO URBANO - JARDIM SANTA
RITA - LOTE 37, com 350,00m2, toda
infra-estrutura completa, VALOR
AVISTA R$ 13.000,00 ou 5.000,00 de
entrada mais parcelamento até 50
meses. AVAL

TERRENO URBANO - JARDIM SANTA
RITA - LOTE 44, com 350,00m2, toda
infra-estrutura completa, VALOR
AVI,STA R$ 13.000,00 ou 5.000,00 de
entrada mais parcelamento até 50
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
- Casa mista 90,00 m', 2 dorm, bwc, garagem.
Terreno 448,00m'.
R$ 45.000,00

REF 2107 - Agua Verde - Rua Paulo Kraemer,266
- casa alv 140,00 m', 3 dorm, bwc, coz,02
vagas garagem.Terreno 420,00 m'. R$
95.000,00

REF 2112 - Nereu Ramos - Rua Angelo Floriani­
Casa madeira 50,00 m', O 1 dorm, bwc, sala, coz,
área serviço. R$ 23.000,00

REF 3085 - Agua Verde - Rua Ricardo Grimm­
Terreno 450,00 m'.R$ 40.000,00

SÁBADO, 11 de Dezembro de 2004

- 1122'

COMPRA - VENDA - ALUGA, - ADMINISTRA
RUA MAX WILHELM, N° 43, SL. 03 DEFRONTE A PIZZARIA CASARÃO

E-mail: viv�ndaimovej�@.[letunO"C()I1l.t)r

HORÁRIO ESPECIAL PARA DEZEMBRO
DE SEGUNDA A SEXTA: ,8:00 ÀS 12:00

,
"

13:00 ÀS 20:00
SÁBADOS: 8:00 ÀS 12:00

FONE 372•

•

REF 2057 - Vila Rau - Rua 1011 - proximo unerj­
Casa nova - alv 110,00 rn-, 01 suíte, 02 dorm,
bwc,gar,agem.Terreno 320,00 m'. R$
110.000,00. Podendo usar FGTS e financiamento.
Podendo usar FGTS e financiamento.

REF 2090 - Vila Rau - Rua 1181 - Lto.Grutzmacher
- Casa nova alv 115,00 m', 01 suíte, 02 dorm, bwc,
área serviço,garagem .Terreno 350,00.R$
98.000,00. Podendo usar FGTS e financiamento.

REF 2098 - Vila Rau - Rua 1181 - Lto Grutzmacher­

Casa nova - alv 110,00 rn-, 01 suíte, 02 dorm, '02
vagas garagem.Terreno 350,00 m'.R$ 95.000,00.
Podendo usar FGTS e financiamento.

REF 2097 - Vila Rau - Rua 1181 - Lto.Grutzmacher
- Casa nova alv 116,00m', 01 suíte, 02 dorm,
bwç, 02 vaqas garagem.Terreno 350,00m'.R$
98.000,00. Podendo usar FGTS e financiamento.

REF 2114-São Luis - Rua João Franzner,91 -

Sobrado alv 220,00 m', 01 suíte, 02 dorm,
garagem 2 carros.Terreno 420,00m'.
R$160.000,00

REF 2113 -Chico de Paula - Rua Joaquim
Francisco de Paula, 1074 - Casa alv 150,00 m-, 02
dorm 02 bwc,garagem.Terreno 525,00 m'. R$
130.000,00

REF 3087 - Vila Nova - Rua Alberto Spézia -

Terreno 399,00 m'.R$ 38.000,00

REF 029 -Jguá Esquerdo - Rua Luiz Bortolinl, 801
- Sobrado alv400,00m', Superior: 01 suíte com

hidromassagem e sacada, 03 dorm, sala.copa, coz,
área serviço. Inferior: área livre com 2 BWC, desp
Terreno 1.312,00m'.R$ 1.200,00

EM DEZEMBRO, COMPRANDO SEU IMÓVEL NA

VIVENDA,CO'_' PAGAMENTO À VISTA, POR
CONTRATO OU POR FINANCIAMENTO BANCÁRIO,

. ',i ii :i, V'�çe REÇEBEiRA,i,f
Ê�Ei�!TUItÀ)tfTEI�"EitfrE G�TIS (DESPESAS

, i ssss • ."
• • ... ••

IS DE IMÓVEIS)

REF 2092 - Jguá Esquerdo - R: FranciscoWinter, 191
- Casa alv 150 m': 1 suíte com closet, 1 dorm, 2 bwc,
depósito, 02 vagas garagem. Terreno 420 m'. R$
145.000,00. Aceita apto central de menor e igual
vaiar, de 2 ou 3 dorm.

REF 2099 - Barra Rio Cerro - Rua Frida Piske Krueger,
789 - Casa alv 164,00m',04 dorm,bwc.Terreno·
2.691,00m'. R$11 0.000,00. Aceita imóveismenor
valor,

•

REF 2115 -Czerniewicz- Rua Max Doerig, 182-
casa alv 21 0,00m', 05 dorm, 02 bwc, garagem 02

carros.Terreno 360,00m'. R$1 06.000,00

REF 030 -Ilha Figueira - Nereu Vasel, 267 - casa

madeira com 05 dorm, sala, copa, coz, bwc, área

serviço, despensa, garagem. R$ 400,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



CENTRO - vende-se
Ed. Jaraguá, 2 qtos, 1

suíte.R$ 88.000.00.Tr:

BARRA DO RIO CERRO _91_1_9-_76_8_3 _

- vend�se ou troca-
CENTRO -vende/troca

se.Tr: 370-6208

"

2020 CREq 7402

I
�RWINO - vende-se cf
escritura.Tr: 371-3132 ITAJUBA - aluga-se 2

.

f aptos p/ 4 pessoas
ITAJUBA - aluga-se cd.Tr: 370-2217
praia.Tr: 370-2009

PROCURA-SE - p/
ITAPEMA-vende,se cf alugar em Jaraguá,
200m', nos fundos preferência c/ propr. Tr:
Kiiinete,cf 3 terrenos.R$ 372-2701 c/ Márcio
lS0.000.00.Tr: 371-1423 .

c/Gilberto SANTO ANTONIO -

vende-se c/ 2 ã'ptos, c/
4RAGUÁ DO SUL � si comI. 300m2.R$

procura-sep/alvgarc/2 78.000,00.Tr: 9137-

qtos.Tr: 372-2701 5573 MATRíCULA 24320
,

ÁGUA VERDE-
vende-se

cf '106,00m', terr c/

44200m2.R$ 78.000,00

Tr: '371-2357 CRECI

�
ALUGA-SE - kitinete

mob, próx. Rua entrada

da APA€.Tr: 370-3561
�

ALUGA-SE - kitinete no

Centro, próx. Verdureira
da Raquel. Tr: 371-5320
à tarde ou 9919-3950

ALUGA-SE - qtos

mob.Tr: 370-3561

AMIZADE - vende-se cf

7S,00m', cf 03 qtos. R$

72.000.00.Tr: 9997-2020
CRECI7402

ANA'PAULA - vende-se

alv. cf 1 98,00m2, terr c/

35D,00m'.R$ 90.000,00
9D.ODo.00.Tr: 371-2357
CRECI4936

BARRA DO RIO CERRO
.

_ vende-se c/100m2, 2

qtos.R$ 80.000.00.Tr:
370-6624 CRECI 8844

CENTRO - vende-se

mad,terrenoc/537,60in'
cf duas frentes R$
140.000,00 Tr:371-2357
CRECI8054

�ENTRO - aluga-se
Kitinetes. R$ 371 -0462

PiÇARRAS - vende-se

sobrado, a lv. c/90 m2,
terrena- c/460m2. Aceita
casa - vlor em Jguá. Tr:
9125-9258

RIO MOLHA - vende-se
2 casas.R$ 20.000.00.Tr:
370-5556

SCHROEDER I - vende­
se alv. 1 DOm', de frente

p/ asfalto, próximo
escola.Aceita carro.Tr:
374-5444

VENDE-SE - sobrado
res. e comi c/5 alugueis,
ótimo investimento.Tr:
371-3132

VILA LALAU - vende-se

alv, c/150m', terreno c/

561m', ótima loc.R$
95.000.00.Tr: 370-0383

..
BARRA VELHA - aluga­
se no centro, 1 qto e

dep.R$ 80.00.Tr: 371-
5592

grande. Troca por imóvel
em Jguá, Joinville ou

Itajaí.Tr: 011-6976-9448

CENTRO - vende-se

próx. a Stúdio FM, c/ 2
qtos, c/ garagem
R$ 65.000.00.Tr: 9965-
9934

CZERNIEWICZ
vende-se c/ 2 qtos, si,
sacada, BvJc, COZ., lav,
R$65.000.00.Tr: 9997-

I
MARCATIO IMÓVEIS

VENDE

GALPÃO INDUSTRIAL COM 3.500M2·
- FIGUEIRA

::.�IU!iSENTANTE= SUver Serviços Uda
Ua. "'oão "'anuáriO Ayroso. nó ao - ,sala 03 - "'aragwá Esquerdo

LOTEAMENTOS FINANCIADOS

I

1-CAMPOSSAMPIERO II - JARAGUÁ
ESQUERDO'
2-CONSTANTINO PRADI II - JARAGUÁ
ESQUERDO
3-0URO VERDE - BARRA
4-FIRENZE II - CHICO DE PAULOjJGUÁ
ESQUERDO

L

CONDOMíNIO FECHADO

I 1- FLAMBOYANT

2-TODOS COM UMA PEQUENA
ENTRADA E O RESTANTE EM ATÉ 60
VEZES.

*MAIS chance: ( (04)
mensais)
* MAIS: (sem taxa de Inscrição)
., MAIS: (sem fundo de reserva)
* MAIS econômico: (menor taxa)
(I MAIS prêmio: (extra: R$ 31.384,00,
prêmio pontualidade)

..MAiS f1exibílidade: (antecipação de
parcelas poderão ser usadas como lancê)

: ( FGTS pode ser usado

( úf1iOla$ (50) parcelas sem
ioístração e sem seguro)

AIS, MAIS: (confll'â tom ó

re&erltante. abaixo)

RODOBE�s1
)
CONs6RCIO

Cpnfira outros' créditos

CORREIO DO POVO 21C

I
Casá AlvenariaVilalenzi 184mts Rua Paraíba n"124 Dormitórios, 1 Salá, I Cozinha,
garagem para.3 canos outras dependências.Valor:RS 85,000,00

Sobrado Alvenaria 130mts Vila lenzi Rua Francisco Pirman, 4 Dormitórios,.1 Suíte,
cozinha outras dependências tom mais uma casa nos fundos de madeira com rua

particular.Valor dos dois imóveis: RS 128.000,00

CasaAlvenaria Rua Francisco Pirman BairroVila lenzil60mts construída para sobrado 3 Dormitórios, 1 Sala, 1 Cozinha, 1
-8WC,garagem para 3 carros,Outras dependências Vaiar: RS 90,000,00

Casa na praia de Barra Velha 50rnI êa praia, t/4 dorm 1 suite, garagem pi 4 carros e demais dep RS 130.000,00

Terreno ponto comercial Rua Jorge Czenewkz nO 37 esquina ao lado do pama 1.300 m R$ 200.000,00

TerrenoVila Rau 521mts prox a fatuidade RS 38.000,00 a Unidade

Sobrado com $al"$ no terrlo pOnto <:omérdal área construída 437m2 R.ua Leopoldo Malheiro 125 Centro R$ 450.000,00

Vila Rau- Vende-se 2 terrenos 15x28 RS 30.000,00 (adaI
VENHAIfOMAR UMJJ\FEZINHO CONOSCO!!

x.� '9
'

j > " � ;-'0'« { >
,
Z', % "

I CRIATIVIDADE, TÉCNICA E SEGURANÇA:
SOBRE ESTE FUNDAMENTO ERGUEM-SE

SlJPfRfONSTRUÇÕfS
{

11 DE DEZEMBRO

DIA DOS ARQUITETOS E ENGENHEIROS

I
SUPER.MASSA

GR.A.trlTADA.

GraHles Jaraguit Lido = (47) 275-4081 e 275-196t

Barão do Rio Branco, 620 - Centro

linnares e revesUmentos lida." IE

Granitos: Cozinhas, Banheiros, Escadas.• Tumulos e Jazigqs.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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construsol

VENDE-SE

Terreno no loteamento Azaléia, com 920

m2, excelente topografia
RS 75.000,00 (entrada e parcelamento)

Fone 275 ao 70
Um. empresa do grupo PROCAVElFG Crecl8950

(l.II'IitI1Pí'",t�tOI

UBATUBA - vende-se

próx. a praia, cl 1 surte +

2 qtos., churrasqueira.
Tr: 372-3235. ,

VENDE-SE - Ed. Jguá,
Vlor a comb. Tr: 9137-
6362 cl Francisco

VENDE-SE - el 1 04m�,
novo, 3qtos, 1 suíte,
sacada el churrasqueira.
Entr.« finane. Tr: 9977-
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